
 

1 
 

Usnesení 

z 2. jednání Rady města Benešov n. Pl. konané dne 31.01.2023 od 13 h  

v kanceláři starosty města  

Přítomni: dle prezenční listiny  (5)           Upraveno ! 

Rada města po projednání schválila:  

 

Usnesení č. 29/23: 

Rada města schválila program jednání rady města konané dne 31.01.2023. (5) 

 

Usnesení č. 30/23: 

Rada města schválila návrhovou komisi ve složení: Bc. Andrea Kulíková, p. Ivana Neliba.(5) 

 

Usnesení č. 32/23: 

Rada města schválila odpisový plán na rok 2023 příspěvkové organizace Služby města 

Benešov nad Ploučnicí náměstí Míru 1, 407 22  Benešov nad Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 36/23: 

Rada města schválila návrh ,,Rámcové smlouvy o dílo“, mezi Městem Benešov nad Ploučnicí 

a Petrem Laubem, Česká Kamenice na zajištění lesních prací. (5) 

 

Usnesení č. 37/23: 

Rada města schválila uzavření ,,Rámcové smlouvy o dílo“, mezi Městem Benešov nad 

Ploučnicí a Petrem Laubem,  Česká Kamenice na zajištění lesních prací a pověřuje starostu k 

podpisu této smlouvy. (5) 

 

Usnesení č. 40/23: 

Rada města schválila návrh smlouvy o nájmu a poskytování služeb č. 10100277 mezi Městem 

Benešov nad Ploučnicí a Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. (5) 

 

 

 

 

 



 

2 
 

Usnesení č. 41/23: 

Rada města schválila uzavření smlouvy o nájmu a poskytování služeb č. 10100277 mezi 

Městem Benešov nad Ploučnicí a Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. a 

pověřuje starostu města k jejímu podpisu. (5) 

 

Usnesení č. 42/23: 

Rada města schválila návrh aktualizovaného znění pojistné smlouvy č. 5281652528 na 

pojištění odpovědnosti při výkonu povolání z důvodu změny v rozsahu pojištění. (5) 

Usnesení č. 43/23: 

Rada města projednala a schválila aktualizované znění pojistné smlouvy č. 5281652528 na 

pojištění odpovědnosti při výkonu povolání z důvodu změny v rozsahu pojištění a pověřuje 

starostu města k jejímu podpisu. (5) 

Usnesení č. 44/23: 

Rada města schválila návrh aktualizovaného znění pojistné smlouvy č. 4481761368 na 

pojištění odpovědnosti při výkonu povolání z důvodu změny v rozsahu pojištění. (5) 

Usnesení č. 45/23: 

Rada města projednala a schválila aktualizované znění pojistné smlouvy č. 4481761368 na 

pojištění odpovědnosti při výkonu povolání z důvodu změny v rozsahu pojištění a pověřuje 

starostu města k jejímu podpisu. (5) 

 

Usnesení č. 46/23: 

Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy p. J. H., Benešov nad Ploučnicí na dobu 

určitou, a to od 1.2.2023 do 31.1.2024. (5) 

Usnesení č. 47/23: 

Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy p. H.B., Benešov nad Ploučnicí na dobu 

určitou, a to od 1.2.2023 do 31.1.2024. (5) 

Usnesení č. 49/23: 

Rada města schválila návrh Dodatku č. 3 ke Smlouvě o spolupráci č. S2014008 ze dne 14. 2. 

2014 a pověřuje starostu Petra Jansu k jeho podpisu. (5) 

Usnesení č. 52/23: 

Rada města schválila „Účetní odpisový plán Města Benešov nad Ploučnicí pro rok 2023“.  (5) 

Usnesení č. 53/23: 

Rada města schválila návrh Zprávy o uplatňování Územního plánu Františkov nad Ploučnicí v 

uplynulém období týkající se dotčené p.p.č. 517/1 v k.ú. Františkov nad Ploučnicí. (5) 



 

3 
 

 

 

Usnesení č. 56/23: 

Rada města schválila návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s příkazníkem Novoborské 
dotační centrum z.s. (5) 

Usnesení č. 57/23: 

Rada města schválila Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s příkazníkem Novoborské dotační 
centrum z.s. a pověřuje starostu města k podpisu. (5) 

Usnesení č. 59/23: 

Rada města schválila jako oddací místnost pro konání sňatečních obřadů matričního obvodu 

Benešov nad Ploučnicí pouze obřadní síň – budova MěÚ Benešov nad Ploučnicí, náměstí 

Míru 1. (5) 

 

Usnesení č. 60/23: 

Rada města schválila bezplatný pronájem městského kulturního zařízení (kino) pro pořádání 

plesu hasičů dne 18.02.2023 s tím, že bude na akci dodržena publicita města. (5) 

Usnesení č. 61/23: 

Rada města schválila podání žádosti v dotačním programu Ústeckého kraje „Program 

podpory regionální kulturní činnosti na rok 2023.  (5) 

 

Rada města po projednání neschválila: 

 

Usnesení č. 35/23: 

Rada města neschválila poskytnutí sponzorského daru pro třídu P4B, Euroškola Česká Lípa. 

(5) 

 

Rada města po projednání bere na vědomí: 

 
Usnesení č. 31/23: 

Rada města bere na vědomí kontrolu usnesení z minulých jednání rady města. 

 

Usnesení č. 33/23: 

Rada města bere na vědomí přerušení provozu školní družiny, jejíž činnost vykonává 

Základní škola a Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace v pátek 03. 

02. 2023 z organizačních a technických důvodů. 



 

4 
 

 

Usnesení č. 34/23: 

Rada města bere na vědomí přerušení provozu školní družiny, jejíž činnost vykonává 

Základní škola a Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace ve dnech 06. 

– 10. 02. 2023 z organizačních a technických důvodů. 

 

Usnesení č. 55/23: 

Rada města bere na vědomí plán práce kontrolního výboru. 

 

 

Rada města po projednání zřizuje: 

 

Usnesení č. 38/23: 

Rada města zřizuje Komisi životního prostředí. 

 

 

Rada města po projednání jmenuje: 

 

Usnesení č. 39/23: 

Rada města jmenuje pana Otu Dračku jako předsedu Komise životního prostředí, pana 

Antonína Vorla, paní Elenu Zichovou a pana Pavla Pertlíka jako členy Komise životního 

prostředí. 

 

Usnesení č. 54/23: 

Rada města jmenuje členy výběrové komise: Jana Košková, Hana Strnadová, Dagmar 

Vinšová, Milan Hadrovský, Mgr. Jakub Zelený. Náhradníci členové aktuální Rady města 

Benešov nad Ploučnicí. 

 

 

 

 

Rada města po projednání ZaM: 

Usnesení č. 48/23: 



 

5 
 

Rada města nedoporučuje ZaM schválit záměr prodeje bytové jednotky č. 3 v objektu 

náměstí Míru č.p. 42, Benešov nad Ploučnicí. (5) 

 

Usnesení č. 50/23: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat Zásady pro zřizování věcných břemen 

(služebností) a stanovení výše jednorázové úplaty za zřízení věcného břemene k nemovitým 

věcem ve vlastnictví města Benešov nad Ploučnicí. (5) 

 

Usnesení č. 51/23: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat Obecně závaznou vyhlášku o místním 

poplatku za užívání veřejného prostranství. (5) 

 

 

 

 

Rada města po projednání revokuje:  
 

Usnesení č. 58/23: 

Rada města revokuje usnesení č. 20/12 z 18.1.2012. 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………………..                     ……………………………………………………………. 

Petr Jansa                                                                                    Bc. Andrea Kulíková                                                         

                         

starosta města                                                                               místostarostka    

   


